
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 25 травня 2023 р.   Стрий                         № 1808

Про реорганізацію шляхом приєднання 
Центру творчості дітей та юнацтва м. 
Стрия до Стрийського будинку дитячо-
юнацької творчості Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської 
області

Керуючись ст.ст. 25, 26, 43, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 104-108 Цивільного кодексу України, ст.ст. 59, 
78 Господарського кодексу України, ст. 14 Закону України «Про позашкільну 
освіту», Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб – підприємців та громадських формувань», з метою оптимізації мережі 
комунальних закладів позашкільної освіти, підвищення якості та доступності 
надання освітніх послуг, ефективного використання матеріальних, трудових і 
фінансових ресурсів міська рада ВИРІШИЛА:

1. Почати процедуру реорганізації юридичної особи – Центр творчості дітей 
та юнацтва м. Стрия(юридична адреса: 82400, Львівська область, Стрийський 
район, місто Стрий, вул. Крушельницької, буд. 16, код ЄДРПОУ22414297) 
шляхом приєднання до Стрийського будинку дитячо-юнацької творчості 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області(юридична 
адреса: 82400, Львівська область, Стрийський район, місто Стрий, вул. Народна, 
буд. 8, код ЄДРПОУ 22389911).

2. Встановити, що Стрийський будинок дитячо-юнацької творчості 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області, код ЄДРПОУ 
22389911 є правонаступником усіх прав та обов’язків, реорганізованого шляхом 
приєднання – Центру творчості дітей та юнацтва м. Стрия, код ЄДРПОУ 
22414297з моменту внесення реєстраційних змін органом, що здійснює 
державну реєстрацію, про прийняте рішення щодо припинення юридичної 
особи – Центру творчості дітей та юнацтва м. Стрия, код ЄДРПОУ 22414297.

3. Встановити строк для заявлення кредиторами своїх вимог – два місяці з 
дня оприлюднення повідомлення рішення про реорганізацію юридичної особи – 
Центру творчості дітей та юнацтва м. Стрия, код ЄДРПОУ 22414297. Свої 
вимоги кредитори подають згідно порядку заявлення вимог кредиторів у 
відповідності до ст. 106, 107 Цивільного кодексу України за адресою: 82400, 



Львівська область, Стрийський район, місто Стрий, вул. Крушельницької, буд. 
16.

4. Створити комісію з реорганізації юридичної особи – Центру творчості 
дітей та юнацтва м. Стрия, код ЄДРПОУ 22414297 у складі, згідно з Додатком  
до цього рішення.

5. Комісії з реорганізації:
5.1. Забезпечити здійснення в установленому чинним законодавством порядку 
заходів, пов`язаних з реорганізацією Центру творчості дітей та юнацтва м. 
Стрия шляхом приєднання до Стрийський будинок дитячо-юнацької творчості 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області;
5.2. Протягом трьох робочих днів з дати прийняття цього рішення, письмово 
повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про прийняте рішення 
щодо припинення юридичної особи – Центр творчості дітей та юнацтва м. 
Стрия шляхом приєднання до Стрийського будинку дитячо-юнацької творчості 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області.
5.3. Здійснити необхідні заходи щодо попередження працівників Центру 
творчості дітей та юнацтва м. Стрия про реорганізацію підприємства, 
відповідно до вимог чинного законодавства України (п. 1 ст. 40, ч.3 ст. 184 
КЗпП України).
5.4. Протягом двох місяців з дня прийняття даного рішення, провести повну 
інвентаризацію всього майна, активів, зобов’язань Центру творчості дітей та 
юнацтва м. Стрия з складенням передавального акту.
5.5. Після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами, подати до 
Стрийської міської ради передавальний акт на затвердження.
5.6. Забезпечити передачу до відповідної архівної установи документів, які 
підлягають довгостроковому зберіганню, в результаті чого отримати відповідну 
довідку.
5.7. Забезпечити передачу Стрийському будинку дитячо-юнацької творчості 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області документів, 
пов’язаних з діяльністю Центру творчості дітей та юнацтва м. Стрия.

6. З моменту створення комісії з реорганізації юридичної особи – Центр 
творчості дітей та юнацтва м. Стрия до неї переходять повноваження щодо 
управління справами зазначеної юридичної особи. Голова комісії та її члени 
представляють комісію у відносинах з третіми особами та виступають у суді від 
імені юридичної особи – Центр творчості дітей та юнацтва м. Стрия.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину ГРЕХ та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас ВАСИЛІВ).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



                Додаток
до рішення Стрийської міської ради 
№ 1808 від 25.05.2023 року

Склад комісії 
з реорганізації юридичної особи - Центр творчості дітей та юнацтва 

м. Стрия

1. Голова комісії – Сакаль Ірина Зіновіївна, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 2671609903, в.о. директора Центру творчості дітей 
та юнацтва м. Стрия.
2. Член комісії – Стасенко Лідія Леонівна, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 2298014704, начальник Управління освіти 
Стрийської міської ради. 
3. Член комісії – Пальчикевич Ірина Зіновіївна, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 2534513203, головний бухгалтер Управління освіти 
Стрийської міської ради. 
4. Член комісії – Івашків Світлана Яківна,реєстраційний номер облікової картки 
платника податків – 2105715186, начальник відділу організаційно-
кадровоїроботи Управління освіти Стрийської міської ради. 
5. Член комісії – Пасимків Роман Любомирович, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 2888505011, завідувач сектору позашкільної освіти 
Управління освіти Стрийської міської ради. 
6. Член комісії – Опришко Оксана Богданівна, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 2268814704, директор Стрийського будинку дитячо-
юнацької творчості Стрийської міської ради Стрийського району Львівської 
області.  
8. Член комісії – Лагоцький Василь Степанович, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 3493502091, головний головний спеціаліст сектору 
позашкільної освіти Управління освіти Стрийської міської ради. 
9. Член комісії – Павлучкович Галина Романівна, реєстраційний номер 
облікової картки платника податків – 3267603468, юристконсульт групи 
обслуговування Управління освіти Стрийської міської ради.

Місцезнаходження комісії: 82400, Львівська область, Стрийський район, місто 
Стрий, вул. Крушельницької, буд. 16.



Секретар міської ради Мар’ян БЕРНИК


